
Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Line-ups (TUK - VEN)
Date: 30.11.2025 Location: Talsu hokeja halle Start time: 13:32 Game No.: 30

Referees
KAŽE Emīlija
KAŽE Megija

Linespersons

HK TUKUMS SHK Ventspils

Goalkeepers
No. Surname, name
1 ZIMERTE Linda

Goalkeepers
No. Surname, name
88 SANTENAVA Evija

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F GEDĀNE MEDNE Monta
4 F KONCEVOJA Agnese
5 F PEPERE Sabīne C
16 F MAURIŅA Renāte
17 F SURVILLO Justīne A
19 F DJUBINA Aleksandra
25 F TURIŠČEVA Elizabete
28 F GEIDE Sabīne
33 F UPĪTE Klēra
84 F SAULĪTE MČEDLIŠVILI Evita
86 F SPORĀNE Digna A
94 F BABRE Elīza

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 F ABAKUKA Urzula
11 F VILCĀNE Gabriela
13 F ŠTEINA Keita Marta
16 F RUMBERGA Laura
23 F PLĒSNIECE Beatrise
25 F MORICA Ketlīna
27 F MACPANE Baiba
33 D ĶEMPELE Laura
74 D VĪTOLA Kristīne
77 F ŠČEPINA Alīna
95 F GRIGĀNE Adelīna
96 D HAINO Ieva
97 F HOFMANE Diāna

Head coach:
VILMANIS Aigars

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 26.02.2026 (00:59) LHF_lineup_TUK_VEN_20251130_30_35023.pdf



Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Line-ups (TUK - VEN)
Date: 30.11.2025 Location: Talsu hokeja halle Start time: 13:32 Game No.: 30

Referees
KAŽE Emīlija
KAŽE Megija

Linespersons

HK TUKUMS SHK Ventspils

Goalkeepers
No. Surname, name
1 ZIMERTE Linda

Goalkeepers
No. Surname, name
88 SANTENAVA Evija

Line-ups
No. Pos. Surname, name
19 F DJUBINA Aleksandra
28 F GEIDE Sabīne
16 F MAURIŅA Renāte
17 F SURVILLO Justīne A
33 F UPĪTE Klēra
5 F PEPERE Sabīne C
2 F GEDĀNE MEDNE Monta
94 F BABRE Elīza
86 F SPORĀNE Digna A
25 F TURIŠČEVA Elizabete
4 F KONCEVOJA Agnese
84 F SAULĪTE MČEDLIŠVILI Evita

Line-ups
No. Pos. Surname, name
33 D ĶEMPELE Laura
74 D VĪTOLA Kristīne
96 D HAINO Ieva
8 F ABAKUKA Urzula
11 F VILCĀNE Gabriela
13 F ŠTEINA Keita Marta
16 F RUMBERGA Laura
23 F PLĒSNIECE Beatrise
25 F MORICA Ketlīna
27 F MACPANE Baiba
77 F ŠČEPINA Alīna
95 F GRIGĀNE Adelīna
97 F HOFMANE Diāna

Head coach:
VILMANIS Aigars

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 26.02.2026 (00:59) LHF_lineup_TUK_VEN_20251130_30_35023.pdf

http://www.tcpdf.org

